Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

39Disponibilização: terça-feira, 26 de junho de 2018 Fortaleza, Ano IX - Edição 1933Caderno 1: Administrativo

VARA ÚNICA DA COMARCA DE MERUOCA
Portaria nº  03/2018

O Doutor FRANCISCO ANASTÁCIO CAVALCANTE NETO, Juiz de Direito, respondendo pela Comarca de Meruoca, Estado
do Ceará, por nomeação legal, etc.,

CONSIDERANDO que a Srta. TAMIRES DE AZEVEDO ARAGÃO, matrícula 9868, Supervisora de Unidade Judiciária da Vara
Única desta Comarca, estará em gozo de férias no período de 02/07/2018 a 31/07/2018;

CONSIDERANDO, ainda, que o referido cargo não poderá ficar vago face à importância da função;

RESOLVE: DESIGNAR o servidor FRANCISCO JOEL ALVES, matrícula nº 675, ocupante do cargo de Auxiliar Judiciário
desta Comarca, para responder pelos trabalhos da Secretaria, como Supervisor, durante o período de férias da titular.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Meruoca-CE, 22 de junho de 2018.

Francisco Anastácio Cavalcante Neto
JUIZ DE DIREITO
(respondendo)

COMARCA DE VÁRZEA ALEGRE
PORTARIA Nº  10, de 25 de junho de 2018.

O DR. DAVID MELO TEIXEIRA SOUSA, MM. Juiz de Direito da Comarca de Várzea Alegre-CE, no uso de suas
atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO o feriado municipal do dia 29 de junho de 2018, alusivo às comemorações da festa de São Pedro;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 842/2014, de 25 de abril de 2014, que estabelece o Calendário de Eventos do Município
de Várzea Alegre-CE e decreta feriado o dia conferido ao culto público e oficial a São Pedro;

R E S O L V E:

DECLARAR FERIADO, no âmbito desta Secretaria de Vara, o dia 29 de junho de 2018, ficando os prazos processuais
prorrogados para o primeiro dia útil seguinte, que porventura se iniciarem ou terminarem na referida data.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Várzea Alegre-CE, 25 de junho de 2018.

David Melo Teixeira Sousa
Juiz de Direito

DEFENSORIA PÚBLICA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20180013
VIPROC Nº 4192013/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS SONOROS PARA O AUDITÓRIO DA SEDE DA DEFENSORIA
PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ SITUADA EM FORTALEZA, COM INSTALAÇÃO DA INFRAESTRUTURA
ELÉTRICA NECESSÁRIA À ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA DE SOM, BEM COMO EQUALIZAÇÃO DO SISTEMA E SEU
ALINHAMENTO COM OS EQUIPAMENTOS AFERIDOS, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Edital
e seus Anexos, disponíveis, gratuitamente, nos sítios www.defensoria.ce.def.br/licitacoes e www.licitacoes-e.com.br. ENVIO
DAS PROPOSTAS: a partir de 29/06/2018 até a abertura do certame através do sítio www.licitacoes-e.com.br. ABERTURA:
12/07/2018 às 09:00h  Horário de Brasília/DF.

Defensoria Pública Geral do Estado do Ceará, em Fortaleza, 25 de junho de 2018.
Nídia de Matos Nunes
Pregoeira